Администрация
м уЕ и ци п альн о го о бр аз о в ания

<Муни ципальный округ
Сюмсинский район

Удм уртско й Республики >

Первый заместитель главы
Администрации района

кУдмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ)
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 декабря 2022 года лъ 913
с. сюмси

Об утверждении Перечня главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета муниципЕIльного образования

<Муниципальный округ Сюмсинский район Улмуртской Республики)
на2O2З год и на плановый период 2024 и 2025 годов,

В соответствии с пуЕктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального
образования <Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики>, Администрация муниципального образования
<Муниципальный округ Сюмсинский район Улмуртской Республики>>
постановляет:

l. Утверлить прилагаемый Перечень главных администраторов
источников финансирования дефицита бюджета муниципiшьного образования
<муниципальный округ Сюмсинский район Улмуртской Респуб лики>> на 202з
год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям,
возникшим при составлении и исполнении бюджета муниципального
образования (Муниципальrrый округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики> на2O2З год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
муЕицип€rльного обрщования <Муниципальный округ Сюмсинский райов
Улмуртской Республики>>.

А.А. Альматов

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

муницип€}льного образования
(Муниципальный округ Сюмсинский район

Удмуртской Республики>>
от 20 декабря 2022 года J,,lЪ 91З

Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета
муниципального образования <<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>>

на2О23 год и на плановый период 2024 п 2025 годов

код
главпоl,о
админи -
стратора

Код бюджетной
классифнкации

Наименование главного админястратора нсточников финансировавия дефицита бюджета
муняциплIьного образовання <<Муниципальный округ Сtомсиrrский район Удмуртской Республики>>

l 2 )

Управлеrlие фиllансов Адмнпистрации муниципальtIого образовапня <<Муrrиципаlrьный округ Сюмсинский район Удмуртской Респуб;tики>l

684 0l 02 00 00 14 0000 710 Привлеченис муниципалыlыми округами кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

684 0l 02 00 00 14 0000 8l0 Погашение муниципальными округами кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

684 0l 0з 0l 00 14 0000 710
Привлечение кредrrгов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами
муниципальных округов в валюте Российской Федерации

684 0l 03 0| 00 14 0000 810
Погашение бюджетами муниципальных округов кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской
Федерации в валюте Российской Федерации

2

l э )

684 0l 05 02 0l 14 0000 5l0 Увели.tение прочих остатков денежньж средств бюlчкетов муниципальных округов

(l84 0l 05 02 0l 14 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных cpellcTB бюджетов муlIиципальных округов

684 0l 06 03 00 14 0000 l7l Кlрсовая р:вница по средствам бюджетов муницип;rльных округов

684 0l 06 05 0l 14 0000 540
Предоставление бюджетных кредитов юридическим лицам из бюджетов муницип2tльных округов в валюте
Российской Федерации

684 0I 06 05 0l 14 0000 640
Возврат бюддетных кредитов, предоставленных юридическим лицам из бюджgгов муниципальных округов в

валюте Российской Федерации

684 01 06 06 00 14 0000 710 Привлечение прочих источ}Iиков в}l}"треннего финаlrсироваltия дефицитов бюджетов муниt(иIlальtlых округов

684 01 06 06 00 14 0000 8l0 Погашение обязательств за счет прочих источников вцлреянего финансирования дефицитов бюджетов
муниципальных округов

Иные источники фпнансироваrlия дефицита бюджета муниципаJIьного образовання <<Муниципальный
округ Сюмспнский райоп Удмуртской Республики>>, администрпрование которых может

осуществJIяться главнымп администраторами источников фянансирования дефиuита бюдяtета
муниципальпого образования <Муницнпальный округ Сюмспнский район Удмуртской Республики>> в

пределах ях компетенции

684 0l 06 05 01 l4 0000 640
Возврат бюджсгных кредrгов, предоставленных юридическим лицам из бюдхgгов муницилalльных округов в

валюте Российской Федерации